[image: ]

О государственных закупках, имеющих важное стратегическое значение
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 января 2005 года
N 31
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 21 Закона Республики Казахстан от

16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить поставщиками работ и услуг, закупка которых имеет важное стратегическое значение для воспроизводства лесов и охраны их от пожаров, обеспечения рационального пользования лесным фондом, сохранения генофонда лесных растений, а также сохранения, восстановления и учета численности сайгаков, редких и исчезающих видов диких копытных животных, воспроизводства рыбных ресурсов, обеспечения рационального пользования рыбными ресурсами, сохранения генофонда и увеличения численности редких и ценных видов рыб в их естественных местах обитания, юридические лица согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:

      заключение договоров с указанными в приложении к настоящему постановлению юридическими лицами за счет средств, предусмотренных республиканским бюджетом на 2005 год;

      соблюдение принципа оптимального и эффективного использования выделенных денежных средств, используемых в соответствии с настоящим постановлением;

      принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        Премьер-Министр

      Республики Казахстан
Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 19 января 2005 года№N 31

Перечень поставщиков

работ и услуг, закупка которых имеет важное стратегическое значение

для воспроизводства лесов и охраны их от пожаров, обеспечения рационального

пользования лесным фондом, сохранения генофонда лесных растений, а также

сохранения, восстановления и учета численности сайгаков, редких и

исчезающих видов диких копытных животных, воспроизводства рыбных

ресурсов, обеспечения рационального пользования рыбными ресурсами,

сохранения генофонда и увеличения численности редких и ценных видов рыб в

их естественных местах обитания
	N

п\п
	Наименование поставщика

  работ и услуг
	Место-

нахождение поставщика работ и услуг
	Наименование работ и услуг

	  1
	          2
	    3
	     4

	1.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Казахская база авиационной охраны лесов и обслуживания лесного хозяйства" Комитета лесного и охотничьего хозяйства МСХ РК
	г. Алматы
	Авиаохрана леса

	2.
	Республиканское государственное предприятие "Жасыл Аймак" Комитета лесного и охотничьего хозяйства МСХ РК
	г. Астана
	Создание санитарно-

защитной зеленой зоны г. Астаны

	3.
	Республиканское государственное предприятие "Казахский государственный проектно-изыскательский институт по проектированию лесного хозяйства" Комитета лесного и охотничьего хозяйства МСХ РК
	г. Алматы
	Проектированиесанитарно-

защитной зеленой зоны г. Астаны, противопожар-

ного обустройства лесов

	4.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Казахское лесоустроительное предприятие" Комитета лесного и охотничьего хозяйства МСХ РК
	г. Алматы
	Лесоустрои-

тельные работы

	5.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Алматинский лесной селекционный центр" Комитета лесного и охотничьего хозяйства МСХ РК
	г. Алматы
	Формирование постоянной лесосеменной базы

	6.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Кокшетауский лесной селекционный центр" Комитета лесного и охотничьего хозяйства МСХ РК
	г. Щучинск
	Формирование постоянной лесосеменной базы

	7.
	Республиканское государственное казенное предприятие "ПО "Охотзоопром" Комитета лесного и охотничьего хозяйства МСХ РК
	г. Алматы
	Сохранение, восстановление и учет численности сайгаков, редких и исчезающих видов диких копытных животных

	8.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Урало-Атырауский осетровый рыбоводный завод" Комитета рыбного хозяйства МСХ РК
	Атырауская область

а.Зарослый
	Воспроизводст-

во рыбных ресурсов

	9.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Атырауский осетровый рыбоводный завод" Комитета рыбного хозяйства МСХ РК
	Атырауская область

с.Еркенкала
	Воспроизводст-

во рыбных ресурсов

	10.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Майбалыкский рыбопитомник" Комитета рыбного хозяйства МСХ РК
	Акмолинская область

п. Майбалык
	Воспроизводст-

во рыбных ресурсов

	11.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Верхне-Тобольский рыбопитомник" Комитета рыбного хозяйства МСХ РК
	г. Лисаковск
	Воспроизводст-

во рыбных ресурсов

	12.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Петропавловский рыбопитомник" Комитета рыбного хозяйства МСХ РК
	г. Петропав-

ловск
	Воспроизводст-

во рыбных ресурсов

	13.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Карагандинский рыбопитомник" Комитета рыбного хозяйства МСХ РК
	Карагандин-

ская область станция Новая Солоничка
	Воспроизводст-

во рыбных ресурсов

	14.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Шардаринский рыбопитомник" Комитета рыбного хозяйства МСХ РК
	г. Шардара
	Воспроизводст-

во рыбных ресурсов

	15.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Камышлы-башский рыбопитомник" Комитета рыбного хозяйства МСХ РК
	Кызылордин-

ская область

п. Косжар
	Воспроизводст-

во рыбных ресурсов

	16.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Качирский рыбопитомник" Комитета рыбного хозяйства МСХ РК
	Павлодарская

область Качирский район
	Воспроизводст-

во рыбных ресурсов

	17.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Казахская производственно-акклимати-

зационная станция" Комитета рыбного хозяйства МСХ РК
	г. Алматы
	Воспроизводст-

во рыбных ресурсов

	18.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Капшагайское нерестово-выростное хозяйство" Комитета рыбного хозяйства МСХ РК
	Алматинская область

п. Шалкар
	Воспроизводст-

во рыбных ресурсов

	19.
	Республиканское государственное казенное предприятие "Бухтарминское нерестово-выростное хозяйство" Комитета рыбного хозяйства МСХ РК
	Восточно-

Казахстан-

ская область

с.Мальковое
	Воспроизводст-во рыбных ресурсов

            Примечание:

      расшифровка аббревиатуры:

      МСХ РК - Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14